UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB)
CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE)

CERTIFICAÇÃO DE COORDENADORES E SUBCOORDENADORES
EDITAL Nº 13 – CCS, DE 25 DE JANEIRO DE 2011

 A Secretaria de Recursos Humanos (SRH) e o Centro de Seleção e de Promoção de Eventos da
Universidade de Brasília (CESPE/UnB), em atenção ao item 3 do Edital nº 10 – CCS, de 8 de dezembro de
2010, e ao item 2 do Edital nº 12 – CCS, de 30 de dezembro de 2010, torna público o local para  a
capacitação específica de Coordenadores e Subcoordenadores, referente ao processo de certificação de
Coordenadores e Subcoordenadores, conforme a seguir especificado.
1 COORDENADORES

LOCAL: Centro Educacional Sigma – Unidade Sul – SGAS 912, conjunto A – Asa Sul, Brasília/DF.
DATA: 30 de janeiro de 2011.
HORÁRIO: 8 horas.
2 SUBCOORDENADORES

LOCAL: Centro Educacional Sigma – Unidade Sul – SGAS 912, conjunto A – Asa Sul, Brasília/DF.
DATA: 29 de janeiro de 2011.
HORÁRIO: 8 horas.

Gilca Ribeiro Starling Diniz

Secretária de Recursos Humanos da Universidade de
Brasília

Ricardo Carmona
Diretor-Geral do CESPE/UnB